
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января 2016г. пгт. Восток                       № 7 

 

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 

плане территории Красноармейского района, расположенного по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район п.Восток, ул. Набережная, 18а 

 

В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, рассмотрев 

заявление и.о. главного врача КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ», администрация 

Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории площадью примерно 13520 кв.м. (площадь уточнить при выполнении 

кадастровых работ) в кадастровом квартале 25:06:290102:9, расположенного по адресу: 

Приморский край, Красноармейский район, п. Восток, ул. Набережная, 18а (схема 

прилагается). 

Пользователь – КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ». 

Категория земель – земли населенных пунктов. 

Разрешенное использование – пункты оказания первой медицинской помощи, 

поликлиники, амбулатории и иные медицинские учреждения. 

Территориальная зона  - зона делового, общественного, социального и коммерческого 

 назначения (О). 

Схема расположения земельного участка является неотъемлемой частью данного   

постановления. 

2. Заявителю КГБУЗ «Красноармейская ЦРБ». обеспечить внесение изменений 

ранее учтенного земельного участка в данные государственного кадастрового учета в 

участка на государственный кадастровый учет в ФГБУ «ФКП Росреестра» по 

Приморскому краю. 

3. Постановление администрации Востокского городского поселения от 02.11.2015 

№ 105 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории Красноармейского района, расположенного по адресу: Приморский край, 

Красноармейский район п.Восток, ул. Набережная, 18а», считать утратившим силу. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко 

 


